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8
Sovrum  

10
Badrum  

627m²
Planlösning  

3.183m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MAD64121

2 140 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Ciudalcampo, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lucas Fox presenterar med glädje denna underbara
fristående villa med en imponerande trädgård belägen i
den prestigefyllda urbanisationen Santo Domingo.

Belägen i ett utmärkt läge inom urbaniseringen finner vi denna underbara villa

på mer än 600 kvadratmeter, belägen på en hörntomt på mer än 3 000

kvadratmeter, där det rymliga huset och dess stora trädgårdsområde sticker

ut.

Huset, byggt med material av mycket hög kvalitet, har 8 sovrum, 8 badrum

och två toaletter.

På entréplanet finns en rymlig hall, ett arbetsrum/matsal med öppen spis och

direkt tillgång till uteplatsen, ett stort vardagsrum med direkt tillgång till

trädgården och anslutet till det magnifika, helrenoverade och utrustade köket,

som också har golvvärme. Denna våning innehåller också tre stora sovrum, alla

med eget badrum, samt ytterligare två rum och en gästtoalett.

Första våningen består av tre rymliga sovrum, alla unika men med terrass och

fantastisk utsikt. Det stora sovrummet utmärker sig genom sin storlek och

planlösning. Denna våning innehåller också ett stort allrum med toalett.

Källarvåningen erbjuder två rymliga allrum, lämpliga att använda som

vinkällare, biograf, gym eller nattklubb, samt ytterligare tre rum, varav ett är

idealiskt som personalbostad med ett komplett badrum. Det finns också ett

stort täckt garage med direkt tillgång till huset.

Det imponerande utomhusområdet, med direkt tillgång från kök, vardagsrum

och flera sovrum, erbjuder spektakulär utsikt och gott om öppen yta. Intill kök

och vardagsrum finns en härlig täckt veranda med utsikt över den magnifika

gräsmattan och saltvattenpoolen. Utomhusområdet erbjuder också andra

utrymmen att upptäcka, fyllda med frodig vegetation och grönskande buskar.

I detta utomhusområde finns det också plats att parkera flera fordon under

tak, tack vare de pergolor som finns för detta ändamål.

Fastigheten har solpaneler, naturgasvärme, luftkonditionering i nästan alla

rum, inbyggda garderober och högkvalitativa trädetaljer, fönster och golv.

Dessutom har olika renoveringar genomförts för att förbättra hemmets

design, energieffektivitet och komfort.

lucasfox.se/go/mad64121

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,

Utsikt,  Utrustat kök,  Solpaneler,

Säkerhet,  Renoverad,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Hemmabio,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Bibliotek,

Basketbollsplan,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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